
 
 
Na podlagi 7. člena Odloka o javnem lekarniškem zavodu Lekarna Brežice (Uradni list RS, 
št. 61/19 in 1/24) in 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21), je Občinski 
svet Občine Brežice, na 14. seji, dne 19. 5. 2025, sprejel 
 
 
 

SKLEP 
o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Svet zavoda Lekarna Brežice 

 
 
I.  

V Svet zavoda Lekarna Brežice se kot predstavnike ustanovitelja imenujejo:  
1. Rajka Križanac, Jesenice na Dolenjskem 21, Jesenice na Dolenjskem  
2. Vesna Smrekar, Valvasorjeva ulica 36, Brežice  
3. Robert Žerjav, Spodnja Pohanca 15a, Artiče 
4. Natalija Barkovič, Cesta bratov Cerjakov 52, Brežice 

 
 

II.  
Mandatna doba imenovanih traja pet let in sicer od datuma konstituiranja sveta zavoda.  
 
 

III.  
Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu.  
 
 

 
 
 

 
Številka: 014-9/2025                                 
Datum: 19. 5. 2025          Ivan Molan                                                                  
                                                                                                Župan          
 


		2025-05-21T14:31:49+0200
	OB-FS.BREZICE




